Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada – SP

Contratada.........: Constroeste Construtora e Participações
Ltda
CNPJ - nº 06.291.846/0001-04
Avenida Rio Branco, nº 1647 – Sala
10-11-12 - Campos Elíseos
CEP – 01205-001 - São Paulo - SP

Valor: R$ 3.036.000,00 (Três milhões e trinta e
seis mil reais).

Data....................: 28/08/2023

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
9º ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO

[...]

CINTURÃO INTELIGENTE ASSOCIAÇÃO, pessoa jurídica de direito privado,
associação sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 47.258.882/0001-53, com
sede na Rua Jair Martins Mil Homens, 500, Edifício Navarro Building - Sala 206, Vila
São José, CEP: 15090-080 - São José do Rio Preto/SP.

Valor................: R$ 16.771,20 (Dezesseis mil, setecentos e setenta e um reais e vinte centavos).
Data Contrato..: 25/08/2023

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................